
13 - 14 - 15 Man. NAZIONALE Indoor
Cat. Assolute Maschili e Femminili - Padova, 05 e 06 febbraio 2022 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400m UOMINI - RISULTATI 06/02 - 12:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:59 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 199 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.70 823

2 3 200 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.82 761

5 205 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

4 189 RUZIC Mateo (FC) 1994 SM CRO CROATIA DNS

AUTORIZZATA/O

Passaggi: m. 200: 22.9

Serie 2 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 170 HAZMI Gabriele 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 50.02 805

2 4 163 ANTONELLO Angelo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 50.42 783

3 5 157 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 50.62 772

4 3 171 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.37 731

5 2 192 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 51.89 704

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 3 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 208 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.31 734

2 3 172 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 51.31 734

3 4 161 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 51.59 720

4 6 193 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 51.76 711

5 1 153 CORSO Elia 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 52.77 659

6 2 169 MELIS Dante 1998 SM SS019 C.U.S. SASSARI 53.28 633

Passaggi: m. 200: 23.9

Serie 4 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 206 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.79 709

2 5 180 SACCUMAN Matteo 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 51.98 699

3 4 177 PERUZZO Cesare 2005 AM PD143 C.U.S. PADOVA 52.00 698

4 3 162 FONTANINI Jacopo 2000 PM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 52.32 682

5 1 173 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.07 643

6 2 155 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 54.50 574

Passaggi: m. 200: 24.7

Serie 5 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 186 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.63 717

2 2 164 MORENO MANZANARES Kevin 1998 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 51.93 702

3 4 198 COTROMINO Lionel 2004 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 52.28 684

4 1 204 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 52.45 675

5 6 194 PIVETTA Mattia 2003 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 53.13 641

6 3 159 TONIOLO Francesco Maria 1993 SM VE502 ATL LIB MIRANO 53.42 626

Passaggi: m. 200: 24.4

Serie 6 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:23 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 188 BOTTAI Mattia 2006 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 52.01 698

2 1 160 ALY BELFADEL Pietro 2005 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 52.07 694

3 4 181 CURTARELLO Daniele 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.70 662

4 5 202 ROPA Matteo 2002 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 53.05 645

5 3 185 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.07 547

6 2 176 TOTO Giacomo 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 55.16 543

Passaggi: m. 200: 24.4

Serie 7 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 191 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 52.50 672

2 3 158 CAZZADOR Lorenzo 2001 PM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 54.24 586

3 1 165 FUSCHI Alessandro 2000 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 54.97 552

4 2 179 ZENERE Christian 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.38 533

5 184 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF



4 187 CITO Alessandro 2003 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS

Passaggi: m. 200: 24.2

Serie 8 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 168 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.82 761

2 5 203 MEGGIOLARO Davide 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 54.78 561

3 2 178 BADIN Daniele 2004 JM PD143 C.U.S. PADOVA 54.84 558

4 1 175 TOTO Giovanni 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 55.17 543

5 3 156 PERIS Alessandro 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 56.39 488

6 166 FAVARETTO Samuel 2006 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNS

Passaggi: m. 200: 24.4

Serie 9 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 182 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 51.06 748

2 6 167 SIMONAGGIO Francesco 2003 JM TV339 ATLETICA PONZANO 53.60 617

3 3 183 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.59 570

4 4 196 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.25 539

5 2 197 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 56.79 471

5 207 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ

DQ: pett. 207 RT 17.3.1.

Passaggi: m. 200: 25.4

Serie 10 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 190 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.85 759

2 5 209 CAPELLI Alessandro 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.21 637

3 3 201 SCAGLIARINI Diego 2006 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.46 576

4 6 3 GARBARI Nicolas 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 54.67 566

5 4 195 VALT Christian 2005 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 54.76 562

6 2 174 ZORZETTO Giona 2004 JM PD143 C.U.S. PADOVA 54.81 559

Passaggi: m. 200: 25.5

Serie 11 PALAINDOOR Padova - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:44 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 154 BERTONCELLI Giacomo 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 48.95 866

Pett. 154 viene riammesso a seguito di reclamo accettato, dopo squalifica RT 16.8.

Passaggi: m. 200: 23.5

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 154 BERTONCELLI Giacomo 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 48.95 866

2 6 199 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.70 823

3 6 170 HAZMI Gabriele 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 50.02 805

4 4 163 ANTONELLO Angelo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 50.42 783

5 5 157 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 50.62 772

6 4 168 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.82 761

6 3 200 TARDITO Fabio 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.82 761

8 1 190 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.85 759

9 1 182 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 51.06 748

10 5 208 MAGRI Daniele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.31 734

11 3 172 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 51.31 734

12 3 171 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.37 731

13 4 161 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 51.59 720

14 5 186 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.63 717

15 6 193 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 51.76 711

16 6 206 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.79 709

17 2 192 SIDOTI Riccardo 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 51.89 704

18 2 164 MORENO MANZANARES Kevin 1998 SM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 51.93 702

19 5 180 SACCUMAN Matteo 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 51.98 699

20 4 177 PERUZZO Cesare 2005 AM PD143 C.U.S. PADOVA 52.00 698

21 6 188 BOTTAI Mattia 2006 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 52.01 698

22 1 160 ALY BELFADEL Pietro 2005 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 52.07 694

23 4 198 COTROMINO Lionel 2004 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 52.28 684

24 3 162 FONTANINI Jacopo 2000 PM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 52.32 682

25 1 204 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 52.45 675

26 6 191 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 52.50 672

27 4 181 CURTARELLO Daniele 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.70 662

28 1 153 CORSO Elia 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 52.77 659

29 5 202 ROPA Matteo 2002 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 53.05 645

30 1 173 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.07 643

31 6 194 PIVETTA Mattia 2003 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 53.13 641



32 5 209 CAPELLI Alessandro 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.21 637

33 2 169 MELIS Dante 1998 SM SS019 C.U.S. SASSARI 53.28 633

34 3 159 TONIOLO Francesco Maria 1993 SM VE502 ATL LIB MIRANO 53.42 626

35 6 167 SIMONAGGIO Francesco 2003 JM TV339 ATLETICA PONZANO 53.60 617

36 3 158 CAZZADOR Lorenzo 2001 PM VE532 ATLETICA ALBORE MARTELLAGO 54.24 586

37 3 201 SCAGLIARINI Diego 2006 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.46 576

38 2 155 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 54.50 574

39 3 183 CASSANO Simone 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.59 570

40 6 3 GARBARI Nicolas 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 54.67 566

41 4 195 VALT Christian 2005 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 54.76 562

42 5 203 MEGGIOLARO Davide 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 54.78 561

43 2 174 ZORZETTO Giona 2004 JM PD143 C.U.S. PADOVA 54.81 559

44 2 178 BADIN Daniele 2004 JM PD143 C.U.S. PADOVA 54.84 558

45 1 165 FUSCHI Alessandro 2000 PM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 54.97 552

46 3 185 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.07 547

47 2 176 TOTO Giacomo 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 55.16 543

48 1 175 TOTO Giovanni 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 55.17 543

49 4 196 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.25 539

50 2 179 ZENERE Christian 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 55.38 533

51 3 156 PERIS Alessandro 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 56.39 488

52 2 197 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 56.79 471

5 207 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DQ

5 184 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF

5 205 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6 166 FAVARETTO Samuel 2006 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNS

4 187 CITO Alessandro 2003 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS

4 189 RUZIC Mateo (FC) 1994 SM CRO CROATIA DNS

AUTORIZZATA/O

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


